

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21317892 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732881117085 din 9 дек 2024										
Obiectul de achiziției: Продовольственные продукты питания для нужд подведомственных учреждений примэрии мун. Комрат на 2025 год ( Дом Престарелых , Реабилитационный Центр)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Лот №3 ( макаронные изделия)</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	158000006	Макароны гр А твердых сортов	кг	380	25,00	30,00	9500,00	11400,00	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	158000006	Лаваш (2 листа) 260 гр без	шт	380	10,00	12,00	3800,00	4560,00		
3	15800000-6	Лапша яичная	кг	112	30,83	37,00	3452,96	4144,00		
4	15800000-7	Мука пшеничная (высший сорт)	Кг	305	8,75	10,50	2668,75	3202,50		
		<b>Total lot 3:</b>					<b>19421,71</b>	<b>23306,50</b>		
		<b>Лот №4 (крупы)</b>								
1	15800000-6	Перловая крупа	кг	76	6,48	7,77	492,48	590,52	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Пшеничная крупа	кг	56	6,48	7,77	362,88	435,12		
3	15800000-6	Крупа (арнаутка)	кг	192	9,42	11,30	1808,64	2169,60		
4	15800000-6	Манная крупа	кг	152	9,42	11,30	1431,84	1717,60		
5	15800000-6	Овсяные хлопья	кг	152	13,00	15,60	1976,00	2371,20		
6	15800000-6	Ячневая крупа	кг	132	6,48	7,77	855,36	1025,64		
7	15800000-6	Пшено	кг	92	11,67	14,00	1073,64	1288,00		
8	15800000-6	Чечевица красная, колотая	кг	132	25,00	27,00	3300,00	3564,00		
9	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	112	9,08	10,90	1016,96	1220,80		
10	15800000-6	Крупа булгур среднего помола	кг	132	17,50	21,00	2310,00	2772,00		
11	15800000-6	Рис круглый целый	кг	258	20,00	24,00	5160,00	6192,00		
12	15800000-6	Гречневая крупа	кг	156	13,75	16,50	2145,00	2574,00		
13	15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	60	10,93	11,80	655,80	708,00		
		<b>Total lot 4:</b>					<b>22588,60</b>	<b>26628,48</b>		
		<b>Лот №5(консервированные)</b>								
1	15800000-6	Огурцы маринованные	шт	100	47,08	56,50	4708,00	5650,00	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Помидоры маринованные	шт	100	47,50	57,00	4750,00	5700,00		
3	15800000-6	Сок томатный	Шт	126	41,67	50,00	5250,42	6300,00		
4	15800000-6	Сок фруктовый на основе	Шт	130	44,58	53,50	5795,40	6955,00		
5	15800000-6	Томат паста	Шт	120	30,83	37,00	3699,60	4440,00		
6	15800000-6	Горошек зеленый мозговых сортов	Шт	18	11,88	14,25	213,84	256,50		
7	15800000-6	Кукуруза консервированная	Шт	18	13,75	16,50	247,50	297,00		
8	15800000-6	Повидло яблочное осветленное	шт	106	22,08	26,50	2340,48	2809,00		

9	15800000-6	Помидоры в собственном соку	Шт	124	16,67	20,00	2067,08	2480,00		
		<b>Total lot 5:</b>					<b>29072,32</b>	<b>34887,50</b>		
		<b>Лот №6 (различные продукты)</b>								
1	15800000-6	Сахар молдавский	Кг	522	19,35	20,90	10100,70	10909,80	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Масло растительное	Литр	630	32,50	39,00	20475,00	24570,00		
3	15800000-6	Какао с содер. глюкозы 11,6 /200гр	кг	6,6	100,00	120,00	660,00	792,00		
4	15800000-6	Сода пищевая	Шт	24	7,21	8,65	173,04	207,60		
5	15800000-6	Уксус столовый 9%	шт	16	8,42	10,10	134,72	161,60		
6	15800000-6	дрожжи прессованные	шт	60	5,25	6,30	315,00	378,00		
7	15800000-6	Яйцо куриное	Шт	3720	3,00	3,60	11160,00	13392,00		
		<b>Total lot 6:</b>					<b>43018,46</b>	<b>50411,00</b>		
		<b>Лот №8(сладкие изделия )</b>								
1	15800000-6	печенье детское:школьное: без	кг	188	47,88	57,45	9001,44	10800,60	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15800000-6	Печенье детское кукурузные	Кг	8	45,00	54,00	360,00	432,00		
3	15800000-6	Пряники глазированные	кг	120	31,67	38,00	3800,40	4560,00		
4	15800000-6	Вафли с халвой	кг	120	47,50	57,00	5700,00	6840,00		
		<b>Total lot 8:</b>					<b>18861,84</b>	<b>22632,60</b>		
		<b>Лот №12 (специи )</b>								
1	15870000-7	Соль йодированная	Кг	132	6,00	7,20	792,00	950,40	Поставка по заявке примарии; в течение 48час	
2	15870000-7	Черный перец	шт	120	5,75	6,90	690,00	828,00		
3	15870000-7	Приправа мивина грибная	шт	60	7,17	8,60	430,20	516,00		
4	15870000-7	Приправа куриная	Шт	60	6,63	7,95	397,80	477,00		
5	15870000-7	Лавровый лист	шт	138	2,67	3,20	368,46	441,60		
6	15870000-7	Чай черный крупно листовой по	кг	25,2	101,42	121,70	2555,78	3066,84		
7	15870000-7	Кисель брикет	шт	120	14,46	17,35	1735,20	2082,00		
8	15870000-7	Петрушка сухая	Шт	6	3,75	4,50	22,50	27,00		
9	15870000-7	Укроп сухой	шт	6	3,75	4,50	22,50	27,00		
10	15870000-7	любисток	шт	6	4,88	5,85	29,28	35,10		
11	15870000-7	Тимьян (чебрец)	шт	6	3,75	4,50	22,50	27,00		
12	15870000-7	Паприка сладкая	шт	6	3,46	4,15	20,76	24,90		
13	15870000-7	Ванилин	шт	8	0,83	1,00	6,64	8,00		
14	15870000-7	Семена кунжута	шт	0,8	13,63	16,35	10,90	13,08		
		<b>Total lot 12:</b>					<b>7104,53</b>	<b>8523,92</b>		
							140067,46	166390,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_

